
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 

2 
38 
24 
84 
81 
46 

152 
218 
333 
512 
88 
27 

114 
12 
15 

196 
19 
73 

127 

Name 

Erik Poulsen 
Kevin Pentell 
Benjamin Jalmgård 
Ludwig Granquist 
Carl Nellegård 
Hampus Holmberg 
Mio Olert 
Patrick Kristiansen 
Ebbe Raasum 
Matias Kristensen 
Noah Antonsen 
Alex Stasiak 
Simon Karassas 
Christoffer Bengtsson 
Ádám Krecskay 
Alexander Rogstad 
Gustav Christensen 
Tilde Lindberg 
Wilton Kiehn 

Best Tm 

52.527 
52.750 
52.861 
52.957 
53.017 
53.111 
53.132 
53.204 
53.299 
53.342 
53.574 
53.617 
53.656 
53.732 
53.733 
53.743 
53.863 
54.736 
55.082 

Diff 

0.223 
0.334 
0.430 
0.490 
0.584 
0.605 
0.677 
0.772 
0.815 
1.047 
1.090 
1.129 
1.205 
1.206 
1.216 
1.336 
2.209 
2.555 

In Lap 

9 
4 
7 
5 
4 
9 

10 
4 

10 
6 
3 
6 
8 
7 
9 
7 
7 
7 
3 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
dk 
no 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 

Comment Club 

Kristianstads Kartingklubb 
Järfälla Motorklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Jönköpings Karting Club 
Kristianstads Kartingklubb 
SHRA Sundsvall 
NMK Hadeland 
Kristianstads Kartingklubb 
GGK 
KNA Varna 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kartingsällskapet Klippan 
Wäxjö Motorsällskap 
KNA Varna 
Malmö Automobilklubb 
Wäxjö Motorsällskap 
Kartingsällskapet Klippan 

Sponsor 

Poulsen Motorsport 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Lars-Petter Rogstad 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-04-12 09:11:25 

  Tävlingsledare: Peder Fogelberg                Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

SKCC 1 Lördag 

OK Junior 

Träning Grupp 1 

Practice (10:00 Time) started at 9:00:04 

Malmö Automobilklubb 1,250 km 

2025-04-12 09:00 


