

SKCC 1 Lördag

Sorted on best lap time

OK Junior

Malmö Automobilklubb 1,250 km

Träning Grupp 1

2025-04-12 09:00

Practice (10:00 Time) started at 9:00:04

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	In Lap	Nat/Sta	Comment	Club	Sponsor
1	2	Erik Poulsen	52.527		9	se		Kristianstads Kartingklubb	Poulsen Motors
2	38	Kevin Pentell	52.750	0.223	4	se		Järfälla Motorklubb	
3	24	Benjamin Jalmgård	52.861	0.334	7	se		Kristianstads Kartingklubb	
4	84	Ludwig Granquist	52.957	0.430	5	se		KAK Motorsport (Ö)	PDB/FALCON R
5	81	Carl Nellegård	53.017	0.490	4	se		Jönköpings Karting Club	
6	46	Hampus Holmberg	53.111	0.584	9	se		Kristianstads Kartingklubb	
7	152	Mio Olert	53.132	0.605	10	se		SHRA Sundsvall	
8	218	Patrick Kristiansen	53.204	0.677	4	no		NMK Hadeland	
9	333	Ebbe Raasum	53.299	0.772	10	se		Kristianstads Kartingklubb	
10	512	Matias Kristensen	53.342	0.815	6	dk		GGK	
11	88	Noah Antonsen	53.574	1.047	3	no		KNA Varna	
12	27	Alex Stasiak	53.617	1.090	6	se		KAK Motorsport (Ö)	
13	114	Simon Karassas	53.656	1.129	8	se		Göteborgs Karting & Racing (
14	12	Christoffer Bengtsson	53.732	1.205	7	se		Kartingsällskapet Klippan	
15	15	Ádám Krecskay	53.733	1.206	9	se		Wäxjö Motorsällskap	
16	196	Alexander Rogstad	53.743	1.216	7	no		KNA Varna	Lars-Petter Rog
17	19	Gustav Christensen	53.863	1.336	7	se		Malmö Automobilklubb	
18	73	Tilde Lindberg	54.736	2.209	7	se		Wäxjö Motorsällskap	
19	127	Wilton Kiehn	55.082	2.555	3	se		Kartingsällskapet Klippan	

Orbits

Tävlingsledare: Peder Fogelberg

Utskriven tid=Anslagen tid

OK=Ojust Körning FS=Felaktig Start FF=Front Fairing

www.mylaps.com

TO=Teknisk Oegentlighet UB=Utanför Banmarkering OG=Omkörning Gulflagg

Licensed to: SKCC